
 

 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Haljala         29. mai 2019 nr  284 

 

Haljala valla külavanemate ja kandikogude  

liikmete kinnitamine 

 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 30 lõike 1 punktist 2, Haljala 

vallavolikogu 15.05.2018 määrusest nr 24 „Haljala valla aleviku- ja külavanema ning 

piirkondliku kogukonnakogu statuut” ning võttes aluseks Annikvere küla 07.07.2018 

üldkoosoleku protokolli, Karepa kandi kogukonna koosoleku protokolli 30.11.2018, Põdruse 

küla üldkoosoleku protokolli 15.12.2018, Idavere küla 17.12.2018 üldkoosoleku protokolli, Essu 

küla 12.01.2019 üldkoosoleku protokolli, Haljala aleviku 8.04.2019 üldkoosoleku protokolli, 

Käsmu küla ja kandi 5.05.2019 üldkoosoleku protokolli, Aaspere piirkonna 11.05.2019 

üldkoosoleku protokolli ja Mustoja küla 12.05.2019 toimunud üldkoosoleku protokolli 

  

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e : 

 

1. Kinnitada külavanemad alljärgnevalt: 

1.1 Annikvere külavanemaks Mihkel Mosel; 

1.2 Põdruse külavanemaks Jaan Nurk; 

1.3 Idavere külavanemaks Marju Kirsipu; 

1.4 Essu külavanemaks Swen Pahkla; 

1.5 Haljala alevikuvanemaks Margus Laigu; 

1.6 Käsmu külavanemaks Eduard Vainu; 

1.7 Mustoja külavanemaks Priit Ani. 

 

2. Kinnitada piirkondlike kogukonnakogude (edaspidi kandikogud) liikmed alljärgnevalt: 

2.1 Karepa kandikogu: 

 Lena Jaago 

 Olavi Kasemaa 

 Helli Urmet 

 Priit Nõgisto 

 Arno Kasemaa 

 Andres Tull 

 Andres Mülla 

 Raido Kuum 

 Mario Luik 

 Mart Vilu 

 Avo Siilak 

 

2.2 Käsmu kandikogu: 

 Eduard Vainu 

 Herman Kelomees 

 Heino Laanemets 

 Virge Ong 

 Mari-Liis Vohli 

 

 



Haljala Vallavalituse 29.05.2019 korraldus nr 284 

2.3 Aaspere kandikogu: 

 Alo Merilo 

 Jaanus Valving 

 Juta Järve 

 Viljar Larin 

 Regina Kuuskla 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala 

Vallavalitsusele (asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse 

seadustiku alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 

päeva jooksul korralduse saamise päevast arvates.  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivar Lilleberg        Riina Must 

Vallavanem       Vallasekretär 


